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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GEO ANTIDZE Anamaria 2010 F 3.99999 0 ja

GIORGOBIANI Ketevan 2011 F 3.99999 0 ja

KVETENADZE Tekla 2010 F 3.99999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 2010 R F 1.17 124059 ja

ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010 L F 1.16 128186 ja

AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 2011 R F 2.17 132552 ja

BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 2011 L F 1.15 130561 ja

BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV 2010 R F 1.3 132556 ja

BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.19 126764 ja

DRAYER Helena BS SV Waldkirch 2010 L F 3.99999 123728 ja

ELLERMANN Jordana Ulrike WE Quernheimer FC 2010 R F 1.24 124083 ja

EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld 2011 R F 1.20 132551 ja

FISCHER Hanna NR OFC Bonn 2010 R F 3.99999 134133 ja

HEIM Daria WE Herner TC 2010 R F 1.27 134237 ja

KOBS Romy Leona WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010 R F 3.99999 135816 ja

KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.14 123819 ja

KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012 R F 1.23 128120 ja

KRAFT Elisabeth HE Melsunger TG FA 2010 R F 3.99999 132919 ja

LÖCKE Nola NR OFC Bonn 2010 R F 3.99999 134946 ja

LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 1.5 125519 ja

NORDHAUS Lucy WE TV Neheim 2011 R F 3.99999 131590 ja

PIEPER Martha WE TV Neheim 2012 L F 3.99999 131589 ja

RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010 R F 1.11 122560 ja

SALI Nilgün WE TV Gladbeck 2011 R F 1.22 129437 ja

SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010 R F 1.25 123875 ja

SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf 2010 R F 2.21 133289 ja

SINGH SUD Laura WE Quernheimer FC 2010 R F 1.21 125838 ja

SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013 R F 1.31 129655 ja

STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012 R F 1.10 128646 ja

STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.18 124817 ja

VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2011 R F 3.99999 127900 ja

WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012 R F 3.99999 133331 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

NED NAIDONOVA Nadiia 2010 F 3.99999 0 nein

REESINCK Anna 2010 F 3.99999 0 nein

  2 Starter (0 anwesend)
 

3 Nationen, 34 Starter (32 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 22.0000 GER BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV F ja

2. 1 005 15.0000 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

3. 1 010 7.0000 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn F ja

4. 1 011 6.0000 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC F ja

5. 1 014 6.0000 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

6. 1 015 6.0000 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen F ja

7. 1 016 4.0000 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

8. 1 017 4.0000 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo F ja

9. 1 018 3.0000 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen F ja

10. 1 019 3.0000 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

11. 1 020 3.0000 GER EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld F ja

12. 1 021 2.0000 GER SINGH SUD Laura WE Quernheimer FC F ja

13. 1 022 2.0000 GER SALI Nilgün WE TV Gladbeck F ja

14. 1 023 2.0000 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV F ja

15. 1 024 2.0000 GER ELLERMANN Jordana Ulrike WE Quernheimer FC F ja

16. 1 025 2.0000 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

17. 1 027 2.0000 GER HEIM Daria WE Herner TC F ja

18. 1 031 1.0000 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG F ja

19. 2 017 6.0000 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld F ja

20. 2 021 2.0000 GER SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf F ja

T21. 3 99999 0.0000 GER KRAFT Elisabeth HE Melsunger TG FA F ja

T22. 3 99999 0.0000 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen F ja

T23. 3 99999 0.0000 GER FISCHER Hanna NR OFC Bonn F ja

T24. 3 99999 0.0000 GER PIEPER Martha WE TV Neheim F ja

T25. 3 99999 0.0000 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

T26. 3 99999 0.0000 GEO KVETENADZE Tekla F ja

T27. 3 99999 0.0000 NED REESINCK Anna F nein

T28. 3 99999 0.0000 GER KOBS Romy Leona WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

T29. 3 99999 0.0000 GEO GIORGOBIANI Ketevan F ja

T30. 3 99999 0.0000 GER NORDHAUS Lucy WE TV Neheim F ja

T31. 3 99999 0.0000 NED NAIDONOVA Nadiia F nein

T32. 3 99999 0.0000 GER LÖCKE Nola NR OFC Bonn F ja

T33. 3 99999 0.0000 GEO ANTIDZE Anamaria F ja

T34. 3 99999 0.0000 GER DRAYER Helena BS SV Waldkirch F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

-

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

-

Wettkampfmanager

Maximilian Herrmann

Turnierleitung

Christian Rieger
Rasmus Linow

Maximilian Herrmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.01. 15:00

32 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18.75% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 20:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 15:00 | Bahn 3

PINKERT Jan, GER NR BFC Rösrath

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LÖCKE Nola GER OFC Bonn 1 0 4 2 0 1 4 0 11 30 0.000 -19 7.
BÜTTNER Katharina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V 4 2 V V 4 26 11 0.667 15 2.
EWERT Juliana GER Fecht Club Krefeld 3 V 1 2 V 1 V 3 19 24 0.500 -5 4.
ANTIDZE Anamaria GEO 4 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
BIESSNER Anna Maria GER Neusser SV 5 V V 4 2 V V 4 26 14 0.667 12 3.
KRAFT Elisabeth GER Melsunger TG FA 6 V 0 V 1 1 2 2 14 22 0.333 -8 5.
SIEBER Lillien GER DFC Düsseldorf 7 V 0 1 2 1 V 2 14 26 0.333 -12 6.

Runde 2 15:00 | Bahn 4

SCHWIETZ Sharasan, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STREUFERT Hanna GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 2 2 V V 4 24 19 0.667 5 3.
NORDHAUS Lucy GER TV Neheim 2 2 0 4 2 3 V 1 16 28 0.167 -12 6.
DRAYER Helena GER SV Waldkirch 3 4 V 3 V 4 V 3 26 16 0.500 10 5.
LÜTZENKIRCHEN Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V V4 4 V V 5 28 19 0.833 9 1.
SINGH SUD Laura GER Quernheimer FC 5 V V 1 V 4 V 4 25 19 0.667 6 2.
AUGUSTIN Caterina GER Fecht Club Krefeld 6 3 V V 2 V V 4 25 25 0.667 0 4.
FISCHER Hanna GER OFC Bonn 7 0 3 1 3 1 4 0 12 30 0.000 -18 7.

Runde 3 15:00 | Bahn 1

EGGENSTEIN Friederike, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOBS Romy Leona GER Fechtzentrum TSV Hagen 1 0 2 V V4 V 3 16 11 0.600 5 3.
AHAUS Antonia GER TV Lemgo 2 V2 V V V V4 5 21 7 1.000 14 1.
STRACHUN Aura GER OFC Bonn 3 V 2 V V V 4 22 13 0.800 9 2.
VOOS Larissa GER Fechtzentrum Solingen 4 1 3 3 V V 2 17 20 0.400 -3 4.
HEIM Daria GER Herner TC 5 3 2 3 3 V 1 16 22 0.200 -6 5.
SALI Nilgün GER TV Gladbeck 6 0 0 0 2 3 0 5 24 0.000 -19 6.
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Runde 4 15:00 | Bahn 11

ARNDT Fabienne, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PIEPER Martha GER TV Neheim 1 4 V 0 2 3 1 14 24 0.200 -10 5.
KONYUKH Anna GER Düsseldorfer FV 2 V 1 2 3 2 1 13 24 0.200 -11 6.
ALBUSCHAT Lisa GER Fechtzentrum TSV Hagen 3 4 V 1 2 V 2 17 15 0.400 2 4.
GIORGOBIANI Ketevan GEO 4 V V V2 V4 V 5 21 5 1.000 16 1.
SPILKER Marlene GER FS Bielefelder TG 5 V V V 2 2 3 19 15 0.600 4 2.
RUTKOWSKY Lena-Marie GER Herner TC 6 V V 2 0 V4 3 16 17 0.600 -1 3.

Runde 5 15:00 | Bahn 12

BÄHREN Tobias, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEELE Charlotte GER FS Bielefelder TG 1 V 1 4 2 V 2 17 21 0.400 -4 5.
KOLDITZ Lucy-Constanze GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 2 4 V3 V 2 2 16 18 0.400 -2 4.
BENSBERG Ronja Eleanor GER Fechtzentrum Solingen 3 V V 3 V V 4 23 14 0.800 9 1.
WESKAMM Johanna Paulina GER Fechtzentrum TSV Hagen 4 V 1 V4 2 2 2 14 20 0.400 -6 6.
ELLERMANN Jordana Ulrike GER Quernheimer FC 5 V 3 4 V 1 2 18 19 0.400 -1 3.
KVETENADZE Tekla GEO 6 4 V4 1 V V 3 19 15 0.600 4 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GEO ANTIDZE Anamaria 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GEO GIORGOBIANI Ketevan 5 5 21 5 1.000 16 Q

3 GER AHAUS Antonia TV Lemgo 5 5 21 7 1.000 14 Q

4 GER LÜTZENKIRCHEN Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 28 19 0.833 9 Q

5 GER BENSBERG Ronja Eleanor Fechtzentrum Solingen 4 5 23 14 0.800 9 Q

6 GER STRACHUN Aura OFC Bonn 4 5 22 13 0.800 9 Q

7 GER BÜTTNER Katharina TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 26 11 0.667 15 Q

8 GER BIESSNER Anna Maria Neusser SV 4 6 26 14 0.667 12 Q

9 GER SINGH SUD Laura Quernheimer FC 4 6 25 19 0.667 6 Q

10 GER STREUFERT Hanna Fechtzentrum Solingen 4 6 24 19 0.667 5 Q

11 GER AUGUSTIN Caterina Fecht Club Krefeld 4 6 25 25 0.667 0 Q

12 GER KOBS Romy Leona Fechtzentrum TSV Hagen 3 5 16 11 0.600 5 Q

13 GER SPILKER Marlene FS Bielefelder TG 3 5 19 15 0.600 4 Q

13 GEO KVETENADZE Tekla 3 5 19 15 0.600 4 Q

15 GER RUTKOWSKY Lena-Marie Herner TC 3 5 16 17 0.600 -1 Q

16 GER DRAYER Helena SV Waldkirch 3 6 26 16 0.500 10 Q

17 GER EWERT Juliana Fecht Club Krefeld 3 6 19 24 0.500 -5 Q

18 GER ALBUSCHAT Lisa Fechtzentrum TSV Hagen 2 5 17 15 0.400 2 Q

19 GER ELLERMANN Jordana Ulrike Quernheimer FC 2 5 18 19 0.400 -1 Q

20 GER KOLDITZ Lucy-Constanze TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 18 0.400 -2 Q

21 GER VOOS Larissa Fechtzentrum Solingen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

22 GER SCHEELE Charlotte FS Bielefelder TG 2 5 17 21 0.400 -4 Q

23 GER WESKAMM Johanna Paulina Fechtzentrum TSV Hagen 2 5 14 20 0.400 -6 Q

24 GER KRAFT Elisabeth Melsunger TG FA 2 6 14 22 0.333 -8 Q

25 GER SIEBER Lillien DFC Düsseldorf 2 6 14 26 0.333 -12 Q

26 GER HEIM Daria Herner TC 1 5 16 22 0.200 -6 Q

27 GER PIEPER Martha TV Neheim 1 5 14 24 0.200 -10 E

28 GER KONYUKH Anna Düsseldorfer FV 1 5 13 24 0.200 -11 E

29 GER NORDHAUS Lucy TV Neheim 1 6 16 28 0.167 -12 E

30 GER FISCHER Hanna OFC Bonn 0 6 12 30 0.000 -18 E

31 GER LÖCKE Nola OFC Bonn 0 6 11 30 0.000 -19 E

32 GER SALI Nilgün TV Gladbeck 0 5 5 24 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GEO ANTIDZE Anamaria 6 6 30 13 1.000 17

2 GEO GIORGOBIANI Ketevan 5 5 21 5 1.000 16

3 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 5 5 21 7 1.000 14

4 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 28 19 0.833 9

5 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 4 5 23 14 0.800 9

6 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 4 5 22 13 0.800 9

7 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 26 11 0.667 15

8 GER BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV 4 6 26 14 0.667 12

9 GER SINGH SUD Laura WE Quernheimer FC 4 6 25 19 0.667 6

10 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 4 6 24 19 0.667 5

11 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 4 6 25 25 0.667 0

12 GER KOBS Romy Leona WE Fechtzentrum TSV Hagen 3 5 16 11 0.600 5

13 GEO KVETENADZE Tekla 3 5 19 15 0.600 4

14 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 3 5 19 15 0.600 4 T13

15 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 3 5 16 17 0.600 -1

16 GER DRAYER Helena BS SV Waldkirch 3 6 26 16 0.500 10

17 GER EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld 3 6 19 24 0.500 -5

18 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2 5 17 15 0.400 2

19 GER ELLERMANN Jordana Ulrike WE Quernheimer FC 2 5 18 19 0.400 -1

20 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 18 0.400 -2

21 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2 5 17 20 0.400 -3

22 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2 5 17 21 0.400 -4

23 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 2 5 14 20 0.400 -6

24 GER KRAFT Elisabeth HE Melsunger TG FA 2 6 14 22 0.333 -8

25 GER SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf 2 6 14 26 0.333 -12

26 GER HEIM Daria WE Herner TC 1 5 16 22 0.200 -6
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1 ANTIDZE Anamaria GEO  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

17
EWERT Juliana
NR Fecht Club Krefeld

GER   7

16
DRAYER Helena
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: PINKERT Jan (GER)

  Bahn 9

9
SINGH SUD Laura
WE Quernheimer FC

GER   V

24
KRAFT Elisabeth
HE Melsunger TG FA

GER   9

  R: PINKERT Jan (GER)

  Bahn 11

25
SIEBER Lillien
NR DFC Düsseldorf

GER   5

8
BIESSNER Anna Maria
NR Neusser SV

GER   V

  R: ARNDT Fabienne (GER)

 

5
BENSBERG Ronja Eleanor
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

21
VOOS Larissa
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

12
KOBS Romy Leona
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: ARNDT Fabienne (GER)

  Bahn 12

13 KVETENADZE Tekla GEO   V 12

20
KOLDITZ Lucy-Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 3

ANTIDZE Anamaria GEO   V

DRAYER Helena
BS SV Waldkirch

GER   8

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 4

SINGH SUD Laura
WE Quernheimer FC

GER   6

BIESSNER Anna Maria
NR Neusser SV

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 6

BENSBERG Ronja Eleanor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KOBS Romy Leona
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   10

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 2

KVETENADZE Tekla GEO   6

LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: SAMOILOV Roman (UKR)

Bahn 1

ANTIDZE Anamaria GEO   V 14

BIESSNER Anna Maria
NR Neusser SV

GER   13

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 2

BENSBERG Ronja Eleanor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: ARNDT Fabienne (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
AHAUS Antonia
WE TV Lemgo

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

19
ELLERMANN Jordana Ulrike
WE Quernheimer FC

GER   1

14
SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

  Bahn 1

11
AUGUSTIN Caterina
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

22
SCHEELE Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   13

  R: LAUFER Joris (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER  

 

  Bahn 1

7
BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

26
HEIM Daria
WE Herner TC

GER   7

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 2

23
WESKAMM Johanna Paulina
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   4

10
STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)

  Bahn 2

15
RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER   11

18
ALBUSCHAT Lisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2 GIORGOBIANI Ketevan GEO  

 

Bahn 5

AHAUS Antonia
WE TV Lemgo

GER   14

SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: PINKERT Jan (GER)

Bahn 1

AUGUSTIN Caterina
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   14

R: BÄHREN Tobias (GER)

Bahn 7

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: FREUND Anna-Lena (GER)

Bahn 8

ALBUSCHAT Lisa (18)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   3

GIORGOBIANI Ketevan GEO   V

R: BREITBACH Stella Sofie (GER)

Bahn 3

SPILKER Marlene (14)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

AUGUSTIN Caterina (11)
NR Fecht Club Krefeld

GER   13

R: FREUND Anna-Lena (GER)

Bahn 4

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

GIORGOBIANI Ketevan GEO   V 14

R: PINKERT Jan (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1 ANTIDZE Anamaria GEO   V

4
LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 3

3
SPILKER Marlene (14)
WE FS Bielefelder TG

GER   12

2 GIORGOBIANI Ketevan GEO   V

  R: FREUND Anna-Lena (GER)

Bahn 1

ANTIDZE Anamaria GEO   V

GIORGOBIANI Ketevan GEO   14

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GEO ANTIDZE Anamaria 2010

2 GEO GIORGOBIANI Ketevan 2011

3 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

3 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013

8er Tableau

5 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 2011

6 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

7 GER BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV 2010

8 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 2011

16er Tableau

9 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 2010

10 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012

11 GER SINGH SUD Laura WE Quernheimer FC 2010

12 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012

13 GER KOBS Romy Leona WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010

14 GEO KVETENADZE Tekla 2010

15 GER DRAYER Helena BS SV Waldkirch 2010

16 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010

32er Tableau

17 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010

18 GER EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld 2011

19 GER ELLERMANN Jordana Ulrike WE Quernheimer FC 2010

20 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

21 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2011

22 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010

23 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012

24 GER KRAFT Elisabeth HE Melsunger TG FA 2010

25 GER SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf 2010

26 GER HEIM Daria WE Herner TC 2010

Vorrunde

27 GER PIEPER Martha WE TV Neheim 2012

28 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012

29 GER NORDHAUS Lucy WE TV Neheim 2011

30 GER FISCHER Hanna NR OFC Bonn 2010

31 GER LÖCKE Nola NR OFC Bonn 2010

32 GER SALI Nilgün WE TV Gladbeck 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER PINKERT Jan 1 2 1 1 5 0 0

CN WIßKIRCHEN Thomas 0 0 0

M1 BREITBACH Stella Sofie 1 1 0 0

M1 HEIMANN Anton 0 0 0

D SCHRUMPF Vincent 0 0 0

CN KRAHMER Mathias 0 0 0

CN CN BÄHREN Tobias 1 1 2 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 1 1 0 0

D FREUND Anna-Lena 1 1 1 3 0 0

CN LINOW Rasmus 0 0 0

D CLUSEN Alva 0 0 0

D KIRCHNER Tim 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 1 1 1 1 1 5 0 0

D ARNDT Fabienne 1 2 1 1 5 0 0

D NAKHMANOVYCH Jan 2 2 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 1 2 3 0 0

D LAUFER Joris 2 2 0 0

RUS M1 AKULININA Anna 0 0 0

UKR CN D SAMOILOV Roman 1 1 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GEO ANTIDZE Anamaria 2010

Silber GEO GIORGOBIANI Ketevan 2011

Bronze GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Bronze GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013


